Waterberging projectnaam Zandweg 23A, Leersum

tekening DO gebied X PM
tekenaar ontwikkelaar PM
datum 7-11-2023
rood = aanpassen voor betreffende plangebied
alle waarden in rood onderbouwen in een waterhuishoudingsplan met tekening met opperviaktes PM
Doorlatendheid plangebied (K-waarde) 4,5 meter/dag
opp. in m?(ca.)

oppervlak [m?] Nieuw te bouwen woning 265 opgemeten door onze tekenaar

Totaal plangebied 64.580 Huidige woning 170
Huidig koetshuis 200
Bebouwd oppervlak [m?] Huidig bedrijfsgebouw 140
dakoppervlak 775 totaal bebouwing 775
Totaal bebouwd 775
erfverharding 2.925 opgemeten door onze tekenaar

Verharding maaiveld oppervlak [m?] karrespoor 655 opgemeten door onze tekenaar
- totaal oppervlak erfverharding 2.925 totaal verharding 3.580
- totaal oppervlak karrespoor 655
Totaal verharding 3.580 poel / vijver 2.200
Onverhard maaiveld oppervlak [m?]
- plantvakken, gras, tuin 60.225
- poel / vijver 2.200
Totaal onverhard 58.070
Waterbergingmaatregelen oppervlak [m?] berging [m3] diepte [m] situatie waarin bruikbaar  toelichting
- poel / vijver 2.200 1.100,0 0,50 t=10 *bij grote wadi ook reken met de schuine wanden. Max. peilstijging van 50cm.
Totaal waterberging t=10 1.100,0
- water op straat 3.580 358,0 0,10 t=100 10 cm waterberging op terras (in de banden)
Totaal waterberging t=100 1.458,0
- water op groen en straat (vloerpeil +0,15 m mv) 5.780 289,0 0,05 t=250 15 cm waterberging op terras (dus 5cm extra tov 1/100 situatie)
Totaal waterberging t=250 1.747,0

opperviak [m?] berging [m?] conclusie per bui Bergingsopgave m3
totaal oppervlak 64.580
totaal berging t=10 1.100,0 VOLDOET 0
totaal berging t=100 1.458,0 VOLDOET 833
totaal berging t=250 1.747,0 VOLDOET 1350

CONCLUSIE VOLDOET



T=10
afvoerend oppervlak
totaal infiltratie-oppervlak

infiltratiecapaciteit

tijd

neerslag

IN (neerslag)
UIT (infiltratie)
BERGING

T=100
afvoerend oppervlak
totaal infiltratie-oppervlak

infiltratiecapaciteit

tijd

neerslag

IN (neerslag)
UIT (infiltratie)
BERGING

T=250
afvoerend oppervlak
totaal infiltratie-oppervlak

infiltratiecapaciteit

tijd

neerslag

IN (neerslag)
UIT (infiltratie)
BERGING

64.580 m?
58.070 m?
4,5 m/dag

mm 25

m? 1.614,5
m3 1.814,7
m? 0,0

64.580 m?
58.070 m?
4,5 m/dag

mm 41

m? 2.647,8
m? 1.814,7
m? 833,1

64.580 m?
58.070 m?
4,5 m/dag

mm 49

m? 3.164,4

m? 1.814,7
m? 1.349,7

volledig plangebied

15 30
28 36
1.8082  2.324,9
27220 54441
0,0 0,0

volledig plangebied

15 30
49 65
3.164,4  4.197,7
27220 54441
4424 0,0

volledig plangebied

15 30

61 82
39394 52956
27220 54441
1.217,3 0,0

60
44

2.841,5
10.888,1
0,0

60
81

5.231,0
10.888,1
0,0

60
105

6.780,9
10.888,1
0,0

120
52

3.358,2
21.776,3
0,0

120
97

6.264,3
21.776,3
0,0

120
125

8.072,5
21.776,3
0,0

180
56

3.616,5
32.664,4
0,0

180
103

6.651,7
32.664,4
0,0

180
132

8.524,6
32.664,4
0,0

240
59

3.810,2
43.552,5
0,0

240
108

6.974,6
43.552,5
0,0

240
138

8.912,0
43.552,5
0,0

300
62

4.004,0
54.440,6
0,0

300
111

7.168,4
54.440,6
0,0

300
141

9.105,8
54.440,6
0,0

360
64

4.133,1
65.328,8
0,0

360
113

7.297,5
65.328,8
0,0

360
144

9.299,5
65.328,8
0,0

420
66

4.262,3
76.216,9
0,0

420
115

7.426,7
76.216,9
0,0

420
146

9.428,7
76.216,9
0,0

480
67

4.326,9
87.105,0
0,0

480
117

7.555,9
87.105,0
0,0

480
148

9.557,8
87.105,0
0,0

540
68

4.391,4
97.993,1
0,0

540
118

7.620,4
97.993,1
0,0

540
149

9.622,4
97.993,1
0,0

600
69

4.456,0
108.881,3
0,0

600
119

7.685,0
108.881,3
0,0

600
150

9.687,0
108.881,3
0,0

660
70

4.520,6
119.769,4
0,0

660
120

7.749,6
119.769,4
0,0

660
151

9.751,6
119.769,4
0,0

720
71

4.585,2
130.657,5
0,0 0,0

hoogste bergingsbehoefte in m3

720
121

7.814,2
130.657,5
0,0 833,1

hoogste bergingsbehoefte in m3

720
151

9.751,6
130.657,5
0,0 1349,7

hoogste bergingsbehoefte in m3
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